

J.M.V. SANTANA COMERCIAL - ME

PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ, CE - COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - Prezados Senhores, Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme itemização, RESOLUÇÃO PRESENCIAL Nº 2019.04.257, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PNEUS E LUBRIFICANTES PARA A MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES À ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ARNEIROZ, CONFORME ANEXOS DESTE CERTAME (CONFORME ANEXOS DESTE CERTAME)

Declaramos, ainda que nos preços constantes na proposta inicial apresentada e naqueles que porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, que corraio por conta da proponente vencedora.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os materiais, o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto à forma e prazo de entrega.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

LOTE 10 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE PNEUS E LUBRIFICANTES									
ITEM	PRODUTO E DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIF	VR. TT PEXTENSSO	VR. TOTAL	
1	OLEO CAIXA DE MARCHA	LUBRAX	LT	20	vinha e oito reais	28,00	quinhentos e sessenta reais	560,00	
2	OLEO PARA MOTOR A GOSOLINA	LUBRAX	LT	180	quarenta e dois reais	42,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais	7.560,00	
3	PNEU ARO 13	MAGGION	UND	120	cento e oitenta e nove reais	189,00	vinha e dois mil, seiscentos e oitenta reais	22.680,00	
4	PNEU ARO 14	MAGGION	UND	30	trezentos e vinha e cinco reais	325,00	noventa mil, setecentos e cinquenta reais	9.750,00	
5	PNEU ARO 15	MAGGION	UND	20	trezentos e vinha e cinco reais	325,00	seis mil e quinhentos reais	6.500,00	
6	PNEU ARO 16	MAGGION	UND	20	trezentos e vinha reais	320,00	seis mil e quatrocentos reais	6.400,00	
Valor Total do Lote 10								53.450,00	

LOTE 17 SEC. DE INFRAESTRUTURA SEVÇOS PUBLICO E TRANSPORTE PNEUS E LUBRIFICANTES									
ITEM	PRODUTO E DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIF	VR. TT PEXTENSSO	VR. TOTAL	
1	CAMARA DE AR ARO 16	MAGGION	UND	4	noventa reais	90,00	trezentos e sessenta reais	360,00	
2	CAMARA DE AR ARO 20	MAGGION	UND	24	cento e noventa reais	190,00	quatro mil, quinhentos e sessenta reais	4.560,00	
3	OLEO CAIXA DE MARCHA	LUBRAX	LT	24	vinha e oito reais	28,00	seiscentos e setenta e dois reais	672,00	
4	OLEO PARA MOTOR (DIESEL) TAMBOR DE 20 LITROS	LUBRAX	LT	5	trezentos e sessenta reais	360,00	mil e oitocentos reais	1.800,00	
5	OLEO PARA MOTOR (GASOLINA)	LUBRAX	LT	30	quarenta e dois reais	42,00	mil duzentos e sessenta reais	1.260,00	

CNPJ: 12.565.600/0001-86 CGF: 06.410.524-5
RUA CORONEL JOSÉ ADOLFO, 19 - ALTO DO JUCÁ - IGUAU - CE - CEP: 63.502-365

J.M.V. Santana Comercial-ME
CNPJ: 12.565.600/0001-86
CPF: 06.410.524-5

J.M.V. SANTANA COMERCIAL -ME



6	PNEU ARO 13	MAGGION	UND	12	trezentos e vinte e cinco reais	325,00	três mil e novecentos e trinta e cinco reais	✓	3.900,00
7	PNEU ARO 14	MAGGION	UND	8	duzentos e vinte e cinco reais	225,00	nul e oitocentos reais	✓	1.800,00
8	PNEU ARO 15	MAGGION	UND	8	trezentos e vinte e cinco reais	325,00	dois mil e seiscentos e trinta e cinco reais	✓	2.600,00
9	PNEU ARO 16	MAGGION	UND	24	trezentos e vinte e cinco reais	320,00	sete mil, seiscentos e oitenta reais	✓	7.680,00
10	PROTECTOR DE CAMARA DE AR	MAGGION	UND	24	sessenta reais	60,00	nul quinhentos e quarenta reais	✓	1.440,00
Valor Total do Lote 17:									26.072,00

LOTE 23 SEC. DE EDUCACAO E DESPORTO PNEUS E LUBRICANTES									
ITEM	PRODUTO E DESCRICAO	MARCA	UND	QUANT.	VR UNI P/EXTENSO	VR UNIT	VR TI P/EXTENSO	VR TOTAL	
1	CAMARA DE AR ARO 17,5	MAGGION	UND	8	quinhentos e oitenta reais	580,00	quatro mil, seiscentos e quarenta reais	✓	4.640,00
2	CAMARA DE AR ARO 20	MAGGION	UND	12	cento e noventa reais	190,00	dois mil, duzentos e oitenta reais	✓	2.280,00
3	OLEO CAIXA DE MARCHA	LUBRAX	LT	60	vinte e oito reais	28,00	nul seiscentos e oitenta reais	✓	1.680,00
4	OLEO PARA MOTOR (DIESEL) TAMBOR DE 20 LITROS	LUBRAX	LT	300	trezentos e sessenta reais	360,00	cento e oito mil reais	✓	108.000,00
5	OLEO PARA MOTOR (GASOLINA)	LUBRAX	LT	80	quarenta e dois reais	42,00	três mil, trezentos e sessenta reais	✓	3.360,00
6	PNEU ARO 13	MAGGION	UND	36	cento e oitenta e nove reais	189,00	seis mil, oitocentos e quarenta reais	✓	6.804,00
7	PNEU ARO 17,5	MAGGION	UND	30	seiscentos e cinquenta reais	650,00	dezenove mil e quinhentos reais	✓	19.500,00
8	PNEU ARO 20	MAGGION	UND	24	nul e duzentos reais	1.200,00	vinte e oito mil e oitocentos reais	✓	28.800,00
Valor Total do Lote 23:									175.064,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$	254.586,00	✓
duzentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e oitenta e seis reais			

EMPRESA: J. M. V. SANTANA COMERCIAL - ME ✓
 ENDEREÇO: Rua Coronel José Juca, 19 - Bairro Alto do Juca - Igatu - CE, CEP: 63.502.365
 CNPJ: 12.565.600/0001-86
 CGF: 06.410.524-5
 Data da Abertura: 10/05/2019 ✓
 Horário de Abertura: 07:30 HR ✓
 PRAZO DE ENTREGA: de acordo com o edital ✓
 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, NO MINIMO ✓
 FONE: (88) 99684-9040/98884-7929 - EMAIL: joesmarcilton@hotmail.com
 Conta Corrente: Banco Bradesco - agência 0455-3 / Conta corrente: 28.406-8/ N° 237

IGUATU-CE, 10 de Maio de 2019.
 JOSÉ MARCILTON VITORIANO SANTANA
 Proprietário
 RG: 2002029007469
 CPF: 623.131.773-00

J. M. V. Santana Comercial-ME
 CNPJ: 12.565.600/0001-86
 E: 06.410.524-5
 TITULAR